
DJEČJI VRTIĆ CVRČAK I MRAV 

TRIBALJ 

KLASA: 601-02/22-05/01/07 

URBROJ:2107-03-01-22-01  

Tribalj, 29. ožujka 2022. 

 

Temeljem članka 35. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 107/07, 94/13 i 

98/19) i članka 18. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak i mrav, Upravno vijeće je na sjednici održanoj 29. ožujka 

2022. godine donijelo 

 

ODLUKU  

O UPISU DJECE U PEDAGOŠKOJ GODINI 2022./23. 

 

I. 

U pedagošku godinu 2022./23. se može upisati onoliko djece koliko se u tekućoj godini ispiše iz Dječjeg 

vrtića Cvrčak i mrav, odnosno dok se ne popune postojeći kapaciteti vrtića sukladno Državnom 

pedagoškom standardu predškolskog odgoja i naobrazbe (NN 63/08 i 90/10). 

II. 

U pedagoškoj godini 2022./23. je predviđeno ostvarivanje slijedećih programa predškolskog odgoja i 

obrazovanja:  

Program Trajanje programa 
Mjesto provođenja 

programa 
Redovni upisni rok 

redoviti jaslički program 10 sati svi objekti 12. - 20. 5. 2022. 

redoviti vrtićki program 10 sati svi objekti 12. - 20. 5. 2022. 

 

III. 

Upis djece se provodi sukladno Zakonu o predškolskom odgoju i obrazovanju, Odluci o redovitim 

upisima i mjerilima za ostvarivanja prednosti pri upisu djece u Dječji vrtić Cvrčak i mrav  i Pravilniku o 

upisima i mjerilima upisa djece u Dječji vrtić Cvrčak i mrav. 

 

 

 



 

IV. 

Ova Odluka se donosi uz suglasnost načelnika Općine Vinodolska općina.  

V. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave na mrežnoj stranici Dječjeg vrtića Cvrčak i mrav. 

 

 

            PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

         mr.sc. Boris Glavan, dipl.ing. 


